[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «​​​26» ноября  2019 г.

                                                                          № 626
О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 11.11.2019 № 576 «Об итогах районного трудового соревнования (конкурса) в сфере агропромышленного комплекса в честь «Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» в 2019 году»

На основании п. 25 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях поощрения за результаты эффективного труда победителей районного трудового соревнования (конкурса) в сфере агропромышленного комплекса в честь районного праздника «День работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» в 2019 году, в соответствии с постановлениями администрации Иркутского районного муниципального образования от 29.05.2019 № 260 «Об утверждении Положений о проведении мероприятий управления сельского хозяйства администрации Иркутского районного муниципального образования»,  от 30.10.2019 № 565 «О проведении праздника «День работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности», руководствуясь ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, по причине совершения опечатки, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. В подпункт 1 пункта 1 постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 11.11.2019 года № 576 «Об итогах районного трудового соревнования (конкурса) в сфере агропромышленного комплекса в честь «Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» в 2019 году» внести изменение, изложив его в следующей редакции:

«1) в номинации «Лучшая сельскохозяйственная организация»:

- общество с ограниченной ответственностью «АгроСмоленское» (директор - Преин Сергей Николаевич), занявшее первое место. Наградить дипломом в рамке, кубком;

- общество  с  ограниченной  ответственностью   сельскохозяйственная

производственная компания «АгроБайкал» (директор - Белов Александр Сергеевич), занявшее второе место. Наградить дипломом в рамке, кубком».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Мэра района.

Мэр района                                                                                        Л.П. Фролов